
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA Y

TRANSPORTE

PRÓRROGA DE LICITACIÓN

El Ministerio de Infraestructura y Transporte, comunica que el acto de apertura de propuestas de la Licitación Pública convocada
para la contratación de la obra: “CIRCUNVALACIÓN DE GÁLVEZ - LOCALIDAD DE GÁLVEZ - DEPARTAMENTO SAN JERÓNIMO -
PROVINCIA DE SANTA FE”, ha sido prorrogada para el día 29 de Noviembre, a las 10:30 horas, en dependencias de la Municipalidad
de Gálvez, sita en Calle Pte. Perón 750, de la localidad de Gálvez, Provincia de Santa Fe, o el primer día hábil posterior si aquel no lo
fuere.

S/C 18353 Nov. 10 Nov. 14

__________________________________________

PRÓRROGA DE LICITACIÓN

El Ministerio de Infraestructura y Transporte, comunica que el acto de apertura de propuestas de la Licitación Pública convocada
para la contratación de la obra: “NUEVO SISTEMA DE BALIZAMIENTO EN EL AEROPUERTO DE SAUCE VIEJO - DEPARTAMENTO LA
CAPITAL - PROVINCIA DE SANTA FE”, ha sido prorrogada para el día 30 de Noviembre, a las 11:00 horas, en dependencias del
Aeropuerto de Sauce Viejo, sito en Ruta Nacional 11 Km. 452,5, de la localidad de Sauce Viejo Provincia de Santa Fe, o el primer día
hábil posterior si aquel no lo fuere.

S/C 18354 Nov. 10 Nov. 14

__________________________________________

ENTE AUTÁRQUICO SUMAR

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

E INTERNACIONAL N° 54/16.

Objeto:  Servicio  de  Mantenimiento,  Reparación  y  Preservación  de  Equipamiento  Móvil  y  Adquisición  de  Tres  (3)  Equipos
Compactadores Carga Lateral”

Presupuesto Oficial: $ 336.400.000 (pesos trescientos treinta y seis millones cuatrocientos mil).

Valor del allego: $ 672.800 (pesos seiscientos setenta y dos mil ochocientos).

Garantía de la oferta: $ 3.364.000 (pesos tres millones trescientos sesenta y cuatro mil).

Sellado de impugnación: $ 672.800 (pesos seiscientos setenta y dos mi ochocientos).

Consulta y venta de pliegos: Ente Autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental Rosario - SUMAR, sita en Virasoro 2484
(2000) Rosario. TE (54) 341-4805040/41. Horario: 8:30 a 13:30 hs. Recepción de las ofertas: hasta las 10 hs del día 30/11/2016 en
Virasoro 2484, Rosario.

Apertura de sobres: 30/11/2016 a las 12 hs en Virasoro 2478, Rosario.

$ 450 307422 Nov. 10 Nov. 24

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 22/2016

Decreto Nº 01923/2.016

Obra: “Suministro de Gas Natural Barrio Cabal”.

Presupuesto Oficial: $ 6.095.000.

Apertura de propuesta: 17 de Noviembre de 2.016, o el primer día hábil

siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 10:00.

Lugar de Apertura: Secretaria de Obras Públicas, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951.

Retiro del Pliego: Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951.

El Pliego podrá ser obtenido gratuitamente, en días y horarios hábiles administrativos, en la Dirección Despacho General de la
Secretaría de Obras Públicas, ubicada en el Tercer Piso del Palacio Municipal, sito en calle Salta N° 2951 de esta ciudad.

Consulta e Informes Técnicos: Despacho General de la Secretaría de Obras Públicas, Salta N° 2951, Tercer Piso, Palacio Municipal,
correo electrónico: despacho.obraspúblicas@santafeciudad.gov.ar

$ 135 307769 Nov. 10 Nov. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 12.998 - Expediente N° 229.175-0-2016

Objeto: Adquisición de Módulos Prefabricados de Hormigón Armado para construir 200 metros de desagüe de sección rectangular
de 1,40 m. por 2,30 m. según Pliego Técnico del Departamento de Asuntos Hídricos, de la Secretaría de Obras Públicas, destinado a
Desagüe 27 de Febrero.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 24-11-2016, a las 10:00.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30- Tel. 03496 - 420748.

Valor del Pliego: $ 2.500 (Pesos dos mil quinientos).

$ 450 307526 Nov. 10 Nov. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 018/2016

Objeto: Llámase a Licitación Pública N° 018/2016, para la venta de la Camioneta Marca Volkswagen - Modelo Saveiro - Dominio RER



765 - Modelo año 1994.

Apertura: 1 de diciembre de 2016, a las 12:00 Horas.

Entrega de los sobres Propuestas: Hasta el 1 de diciembre de 2016, a las 11:00 Horas.

Venta de Pliegos: Hasta el 30 de noviembre de 2016, a las 12:00 Horas.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Valor de Pliegos: $ 200,00 (Pesos Doscientos). Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492 -
Provincia de Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Hacienda y Finanzas.

$ 528 307697 Nov. 10 Nov. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PRIVADA Nº 07/2016

La Municipalidad de Casilda llama a licitación privada Nº 05/2016 para la Adquisición de Ropa para el Personal Administrativo,
hasta el día 23 de Noviembre de 2016 a las 10:00 hs. - Decreto Nº 163/2016.

Venta y Consulta de Pliegos: partir del día 14 de noviembre de 2016, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento
Secretaría de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado N° 2090.

Consultas:  en  Departamento  Compras  y  Suministros  -  Moreno  N°  1450  o  al  Tel.  03464-  423266  o  en  la  página  web
www.casilda.gov.ar, dentro de inicio: pestaña Gobierno, Transparencia. Licitaciones.

Costo del Pliego: $ 300.

$ 135 307559 Nov. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA Nº 06/2016

La Municipalidad de Casilda llama a licitación privada N° 05/2016 para la Adquisición de ropa para el personal que se desempeña
en las Secretarías de Gobierno,  Obras y Servicios Públicos,  Desarrollo Social,  Educación y Cultura y Prevención y Seguridad
Ciudadana, hasta el día 22 de noviembre de 2016 a las 10:30 hs. Decreto Nº 162/2016.

Venta y Consulta de Pliegos: a partir del día 14 de noviembre de 2016, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento
Secretaría de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado N° 2090.

Consultas:  en  Departamento  Compras  y  Suministros  -  Moreno  N°  1450  o  al  Te.  03464-  423266  o  en  la  página  web
www.casilda.gov.ar, dentro de inicio: pestaña Gobierno, Transparencia. Licitaciones.

Costo del Pliego: $ 300.

$ 135 307560 Nov. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA Nº 05/2016



La Municipalidad de Casilda llama a licitación privada N° 05/2016 para la adquisición de ropa para el personal que se desempeña
en las Secretarias de Gobierno, Obras y Servicios Públicos y Prevención y Seguridad Ciudadana, hasta el día 22 de noviembre de
2016 a las 09:30 hs. Decreto N° 161/2016.

Venta y Consulta de Pliegos: partir del día 14 de noviembre de 2016, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento
Secretaria de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado N° 2090.

Consultas:  en  Departamento  Compras  y  Suministros  -  Moreno  N°  1450  o  al  Te.  03464-  423266  o  en  la  página  web
www.casilda.gov.ar, dentro de inicio: pestaña Gobierno, Transparencia. Licitaciones.

Costo del Pliego: $ 300.

$ 135 307561 Nov. 10

__________________________________________

COMUNA DE

SAN JOSÉ DE LA ESQUINA

LICITACIÓN Nº 06/2016

Descripción: volcado de Hormigón conforme Pliego.

Apertura: 08:30 hs. del 21/11/2016.

Lugar: Comuna de San José de la Esquina, Rivadavia 434.

Recepción de ofertas: hasta las 8.30 hs. del 21/11/2016.

$ 90 306996 Nov. 10 Nov. 11

__________________________________________

COMUNA DE CAFFERATA

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Compra de tubos y cabezales para la obra del Canal de las mojarras. Solo Fabricantes.

Consulta y Venta de pliegos hasta el 29/11/2016, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:00 en calle San Martín 697, Cafferata (2643),
teléfono (03468) 498038 / 498301.

Recepción de ofertas: hasta el 29/11/2016 a las 7:45 hs. en calle San Martín 697, Cafferata (2643).

Apertura de ofertas: el 29/11/2016 a las 8:00 hs. en calle San Martín 697, Cafferata (2643).

Valor del pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: dos mil ($ 2.000).

$ 450 307591 Nov. 10 Nov. 24

__________________________________________


